
メタル会員向け料金

サブスクリプション

サブスクリプション手数料

月額1,980円または年間19,800円（前払い）

月額手数料の課金タイミングは申込日が起点となります。例えば1月10日に申込をした場合、2月
10日、3月10日(以降省略)に月額手数料が発生します。このタイミングは以下において「月次サ
イクル」と言います。

入金

入金手数料

無料；

ただし、日本国外で発行されたカード（米国のカードなど）でお金を入金する場合、またはコマ

ーシャルカードでお金を入金する場合は、少額の手数料を請求する場合があります。

カード

1枚目のメタルカード

原則無料。ただし、登録後14日以内に解約し、かつメタルカードがすでに送付されている場合に
は、カード配送料とメタルカードの代金6,000円を当社に支払う必要があります。

2枚目以降のメタルカード

発行料：1枚につき6,000円

1枚につき2,000円の発送料がかかる場合もあります。

ご利用



ATM引き出し

月次サイクルで100,000円までのATM引き出しは無料です。

上記以上の引き出し額については、引き出し金額の2％の手数料がかかります。

お客様は月次サイクル内のATMによる引き出し可能額の残高についてRevolutアプリで確認する
ことができます。

お客様がATMでお引き出しをされる場合、ATM事業者からの手数料が発生することもありますの
でご注意下さい。

メタルキャッシュバック

対象となるカード利用額の合計金額の1.0%がキャッシュバックされます。

キャッシュバックの上限は月次サイクルにおいて5,000円が上限となります。

送金

Revolutアプリ内の送金

無料

Revolutアプリ外の送金

手数料が発生する場合は、お客様が支払いや送金を実行する前にRevolutアプリでお知らせしま
す。

両替

Revolutアプリで両替取引（貴金属の売買取引を含む）を行う場合、当社はその都度、外国為替市場
のデータをベースにした正式な市場レートを使用します。為替レートに関する詳細は、 個人利用条
件および貴金属サービスについての規約をご参照ください。

当社が提供する為替レートには、為替レートにかかる当社の手数料が含まれていません。 当社は、
下記のパーセンテージベースの手数料を個別に適用します。これらの手数料は、両替を行うたびに

Revolutアプリにも表示されます。

為替市場営業時間内においての手数料

為替市場営業時間とは、金曜日17:00ニューヨーク時間から日曜日の18:00ニューヨーク時間を除く
時間をいいます。

THB および UAH: 1.0%

他全ての取扱通貨: 無料

https://www.revolut.com/ja-JP/legal/terms
https://www.revolut.com/ja-JP/legal/precious-metals


貴金属: 0.5%

お客様の両替に関連する各種手数料は利率の高い方が適用されます。たとえば、為替市場営業時間

外にUSDとTHBの間で両替を行う場合、USD（0%）ではなく、THB（1%）に適用される手数料が適
用されます。

為替市場営業時間外においての手数料

為替市場営業時間外とは、金曜日17:00ニューヨーク時間から日曜日の18：00ニューヨーク時間をい
います。

為替市場の営業時間外に実行されるすべての法定通貨の両替には、1.0％の料金が追加されます。
（下記の手数料はこの1.0％の料金が含まれた手数料となります。）
たとえば、為替市場営業時間外に米ドルとTHBを換算する場合、THBに適用される手数料（1％）に
加えて、為替市場の営業時間外手数料（1％）が適用されます。

THB および UAH: 2.0%

他全ての取扱通貨: 1.0%

貴金属: 0.5%

プランをダウングレードする

メタルカードのプランをダウングレードする場合は以下の通りとなります。

14日以内にプランをダウングレードする場合：

サービス使用量に基づき、料金プランの一部、もしくは全てを返金いたします。

ただし、既に当社よりメタルカードを発行し配送している場合はカード発行代金6,000円と送料
をご請求させて頂きます。

14日以降、10ヶ月以内にプランをダウングレードする場合：

月額プランをご利用の場合、翌月分の自動更新をキャンセルいたしますが、返金はされません。

早期解約として、サブスクリプション2ヶ月分の違約金が発生いたします。この場合、現在のプ
ランをご利用いただけるのは当月次サイクル末までとなります。

年額プランをご利用の場合、手数料無料で翌年分の自動更新をキャンセルいたしますが、返金は

されません。この場合、現在のプランをご利用いただけるのは当初の1年間の契約期間が終了す
るまでとなります。

10ヶ月以降にプランをダウングレードする場合：

月額プランをご利用の場合、手数料無料で翌月分の自動更新をキャンセルいたしますが、返金は

されません。この場合、現在のプランをご利用いただけるのは当月次サイクル末までとなりま

す。

年額プランをご利用の場合、手数料無料で翌年分の自動更新をキャンセルいたしますが、返金は

されません。この場合、現在のプランをご利用いただけるのは当初の1年間の契約期間が終了す
るまでとなります。




